
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.edu.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

Scuola polo per l’inclusione e per la formazione rete ambito 9 – Catania 
scuolacalvinoformazionedocenti@gmail.com 

 
Catania, 15 settembre 2020. 

 
All’Albo Scuola 

 
All’albo Pretorio on line 

 
Agli Atti d’Istituto  

 
Oggetto: Manifestazione d’interesse per la creazione di albi di esperti per la conduzione delle 
attività di formazione rivolte ai collaboratori scolastici per l’assistenza agli alunni con disabilità. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota dell’USR Sicilia prot. 19296 del 17/08/2020 recante “Corso di formazione per i 
collaboratori scolastici. Assistenza agli alunni con disabilità”; 
Vista la Manifestazione di interesse prot. n. 1153 del 20/08/2020 dell’I.C. “I. Calvino” di Catania; 
Visto il verbale redatto in data 7/09/2020; 
Visto il reclamo pervenuto relativo all’attribuzione, per mero errore materiale, di un punteggio 
superiore al massimo consentito per l’albo A. - area giuridica: esperti di settore, dirigenti scolastici, 
dirigenti tecnici; 
Visto il verbale redatto in data 14/09/2020, 

 
DECRETA 

 
In data odierna sono pubblicati, in via definitiva, gli albi di esperti per le attività in oggetto. Il 
presente decreto è affisso all’albo pretorio on line della scuola "Italo Calvino". 
Avverso il presente provvedimento è ammesso solo rimedio giurisdizionale nei termini previsti per 
legge dalla data di pubblicazione all’albo pretorio on line del sito web della scuola 
www.icscalvino.edu.it. 
 
Si allega l’elenco di esperti per eventuale collaborazione per le attività di formazione rivolte ai 
collaboratori scolastici 

 
  Il dirigente scolastico  

Prof. Salvatore Impellizzeri 
 

* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2° del D.lgs. n. 39/93 
 
 

 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it
http://www.icscalvino.edu.it/



